平成 28年４月 25日

各  位

                    会 社 名   株 式 会 社  ア   ト   ム
                    代表者名  代表取締役社長  小澤 俊治
                    （コード番号 7412  東証・名証 第二部）

問合せ先  常務取締役管理本部長  太田 一義
                     （連絡先電話番号 ０５２‐８５７‐５２２５）

特別損失計上に関するお知らせ

 当社グループにおいて、下記のとおり特別損失を計上いたしますので、お知らせいたし

ます。

記

１. 特別損失の内容

当期末時点におきまして、当社グループが保有する店舗に係る固定資産について減損

処理を行い、新たに減損損失 494 百万円を計上いたします。

２. 業績に与える影響

本件による業績予想の修正はありません。

以 上